

Spin Holding ApS
Østergade 9, 1. sal, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 31 07 86 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2017.

Rasmus Hjort Sindberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spin Holding ApS
Østergade 9, 1. sal
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31 07 86 36
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Rasmus Hjorth Sindberg

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Splitaid ApS, Aarhus

Associerede virksomheder

SG Holding Danmark ApS, Aarhus
Elpæren ApS, Aarhus
Energy Hub A/S, Aarhus
Cube Online Services Holding ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

SSelskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.330 t.kr. mod -1.333 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-350	-18.098
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-3.326.817	-1.332.151
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	-31.969
Andre finansielle indtægter	825	30.974
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-4.558
Resultat før skat	-3.331.342	-1.360.802
1 Skat af årets resultat	1.000	28.000
Årets resultat	-3.330.342	-1.332.802
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.250.000
Udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Overføres til overført resultat	0	866.598
Disponeret fra overført resultat	-3.330.342	0
Disponeret i alt	-3.330.342	-1.332.802

Balance 31. marts

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.141.088	4.222.905
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.141.088</u>	<u>4.222.905</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.141.088</u>	<u>4.222.905</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.868	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.704.530	1.709.530
Udsudte skatteaktiver	29.000	28.000
Andre tilgodehavender	153.330	153.330
Tilgodehavender i alt	<u>1.892.728</u>	<u>1.890.860</u>
Likvide beholdninger	<u>11.496</u>	<u>312.489</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.904.224</u>	<u>2.203.349</u>
Aktiver i alt	<u>3.045.312</u>	<u>6.426.254</u>

Balance 31. marts

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.916.312	6.246.654
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>50.600</u>
Egenkapital i alt	<u>3.041.312</u>	<u>6.422.254</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
 Passiver i alt	<u>3.045.312</u>	<u>6.426.254</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.000	-28.000
	-1.000	-28.000
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	5.441.103	1.912.892
Tilgang i årets løb	270.000	4.464.927
Afgang i årets løb	-25.000	-936.716
Kostpris ultimo	5.686.103	5.441.103
Opskrivninger primo	-1.218.198	5.063.836
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.326.817	-1.262.464
Årets tilbageførsler på afgang	0	-2.769.570
Udbytte	0	-2.250.000
Opskrivninger ultimo	-4.545.015	-1.218.198
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.141.088	4.222.905
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
SG Holding Danmark ApS	Aarhus	50 %
Elpæren ApS	Aarhus	50 %
Energy Hub A/S	Aarhus	37,5 %
Cube Online Services Holding ApS	Aarhus	40 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.246.654	2.566.220
Årets overførte overskud eller underskud	-3.330.342	866.598
Overført fra bundne reserver	0	2.813.836
	2.916.312	6.246.654

Noter

	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>50.600</u>
	<u>0</u>	<u>50.600</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.